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Link do produktu: https://uniformowo.pl/portwest-rekawica-polka-dot-plus-all3-p-37662.html

PORTWEST Rekawica Polka
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Cena netto
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Opis produktu
Rekawica obustronnie nakrapiana PVC o wydtuzonym okresie uzytkowania.

Nakropienie PCV utatwia uchwyt

Obureczna i odpowiednia dla uzytkownikéw leworecznych i praworecznych
Bezszwowy podktad o uigleniu 13

Oddychajacy podktad bezszwowy

Nisko pylaca konstrukcja zapewniajgca minimalne zanieczyszczenie
Bardzo dobra do suchych warunkéw pracy

Certyfikowano na zgodnos¢ z CE

Oznakowanie UKCA

Dot Plus A113

4,31 zt

3,50 zt

All3
5036108310791
PORTWEST

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: S, M, L, XL
KOLOR: White/Blue

ROZMIAR REKAWICY ‘ XXS ‘ XS ‘ S ‘ M ‘ L ‘ XL ‘XXL ‘3XL ‘4)(L ‘
MINIMALNA DLUGOS$C
REKAWICY (W CALACH): ‘ > ‘ 6 ‘ 7 ‘ 8 ‘ ° ‘ 10 ‘ 11 ‘ 12 ‘ 13 ‘
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